
1 
 

 

µ#5406/BZN/2016-BZNM@+¸ 
5406/BZN/2016-BZNM 

.j.: UZSVM/BZN/1062/2017-BZNM 
 

ad pro zastupování státu ve v cech majetkových  
se sídlem Rašínovo náb eží 390/42, Nové M sto, 128 00 Praha 2 
za který právn  jedná Mgr. Ivo Popelka, editel Územního pracovišt  Brno 
na základ  P íkazu generálního editele . 6/2014 v platném zn ní 
Územní pracovišt  Brno, P íkop 11, 602 00 Brno 

O: 69797111 
(dále jen „p edávající“) 
 
a 
 
Státní pozemkový ú ad 
se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
zastoupený Ing. Janem Šev íkem, 
editelem Krajského pozemkového ú adu pro Jihomoravský kraj 

O: 01312774 
(dále jen „p ejímající“) 
 
uzavírají podle ust. § 19 odst. 1 zákona . 219/2000 Sb., o majetku eské republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen „zákon . 219/2000 Sb.“) 
a podle ust. §§ 14 a násl. vyhlášky . 62/2001 Sb., o hospoda ení organiza ních složek státu 
a státních organizací s majetkem státu (dále jen „vyhláška . 62/2001 Sb.“), tento 
 
 

ZÁPIS O ZM  P ÍSLUŠNOSTI HOSPODA IT 
S MAJETKEM STÁTU 

.j. UZSVM/BZN/1062/2017-BZNM 
                                                                   

. 5/2017) 
 
 

l. I. 
 

1. eská republika je vlastníkem této nemovité v ci:  
 

Pozemek 
 parc. . 3959, druh pozemku ostatní plocha, zp sob využití neplodná p da, hodnota 

v ú etní evidenci 36 400,00 K , 

zapsaný na listu vlastnictví . 60000 pro kat. území Tasovice nad Dyjí, obec Tasovice, 
v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním ú adem pro Jihomoravský kraj, Katastrálním 
pracovišt m Znojmo (dále jen „nemovitá v c“). 

2. P edávající je s výše uvedenou nemovitou v cí p íslušný hospoda it ve smyslu ust. § 9 zákona 
. 219/2000 Sb. 

 
 

l. II. 
 

1. P edávající se dohodl s p ejímajícím na p edání nemovité v ci p ejímajícímu. 
 

 

2. P edávající a p ejímající se dohodli, že návrh na záznam zm ny podle tohoto zápisu do 
katastru nemovitostí podá p edávající. Dnem doru ení tohoto návrhu p íslušnému 
katastrálnímu ú adu nabývá tento zápis ú innosti a u p edávaného majetku dochází k zániku 

íslušnosti hospoda it u p edávajícího a zárove  ke vzniku p íslušnosti hospoda it u 
ejímajícího. 



2 
 

l. III. 
 

edávající a p ejímající se dohodli, že v souladu s ust. § 16 vyhlášky . 62/2001 Sb.  
za nemovitou v c p edávanou podle tohoto zápisu p ejímající neposkytne p edávajícímu žádné 
pln ní. 
 

l. IV.  
1. D vodem p edání nemovité v ci podle tohoto zápisu je skute nost, že p edávající tuto v c 

trvale nepot ebuje k pln ní úkol  v rámci své p sobnosti. O nepot ebnosti majetku státu bylo 
rozhodnuto editelkou odboru Odlou ené pracovišt  Znojmo Rozhodnutím .j. 
UZSVM/BZN/4077/2016-BZNM ze dne 23. 8. 2016. 

2. P ejímající prohlašuje, že nemovitou v c pot ebuje pro zabezpe ení pln ní úkol  v rámci své 
sobnosti.  

 
l. V. 

 
 

1. P ejímajícímu je známo, že nemovitá v c je bez právního d vodu užívána spole ností 
Zem lské družstvo Hodonice .p. 258, družstvo, se sídlem Hodonice .p. 258, 671 25 
Hodonice, I O: 00142565. 

2. P edávající prohlašuje, že na nemovité v ci neváznou žádné další dluhy, v cná b emena, 
zástavní práva ani jiné právní povinnosti. P ejímající prohlašuje, že je mu stav nemovité v ci 
dob e znám a p ejímá ji do p íslušnosti hospoda it bez výhrad.  

 

 
l. VI. 

 

1. Ú astníci tohoto zápisu prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem a na d kaz toho p ipojují své 
podpisy. 
 

2. Tento zápis se vyhotovuje ve ty ech stejnopisech. Jeden je ur en pro p edávajícího, dva pro 
ejímajícího a jeden pro katastrální ú ad k provedení záznamu. 

 

3. Zápis lze m nit pouze formou písemných, oboustrann  dohodnutých a vzestupn íslovaných 
dodatk . Bez dodržení t chto podmínek je zm na zápisu neplatná. 

4. Strany zápisu navzájem prohlašují, že zápis neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
5. Tento zápis bude zve ejn n p edávajícím v registru smluv podle zákona . 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uve ej ování t chto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). 

6. P edávající zašle tento zápis správci registru smluv k uve ejn ní bez zbyte ného odkladu, 
nejpozd ji však do 30 dn  od uzav ení zápisu. 

 

7. Tento zápis nabývá platnosti dnem jeho podpisu ob ma stranami. 
 
 
V Brn  dne   22.2.2017                                                            V Brn  dne 15.3.2017 
  
 
 
 
 
 
............................................................                              ............................................................... 
                Mgr. Ivo Popelka                                                                 Ing. Jan Šev ík 
    editel Územního pracovišt  Brno             editel Krajského pozemkového ú adu 
                   pro Jihomoravský kraj 


